
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace

Vážený pane / Vážená paní, dovolopsi Vás vyzvatjaku dadavateleveřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem' „Vypracování projektové dokumentace na akci Gymná um
Vídeňská - rekonstrukce ié" k vypracnváni a k podám nabídky do tohoto rrzenl a dále
k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem la Gymnáziuman, Vídeňská, příspěvkovd
organrznee, vrdenska 55/47, mna Emo, IC 00553152.

Tato zadávací dokumemace je vypracována jako podklad pro podám nabidek uchazečů k
výše uvedenéveřejné zakázce malého rezsaho na služby zadané v souladu s ust. 9 31 zákona
e. 134/2015go„ n zadáváníveře|ných zakázek v platnemznení (dále jen „zákon"), na kterou
se nevztahule povinnost provástzadávací řízení dle Láknna

s ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorno,e, ze nepostupuje podle záknna,
přestože se v tém zadávacl dokumentam odkazuje na ustanovení zákona

Předpokládaná hodnoka veřejné zakázky dni 4990005 Kč včetně DPH.

Informace o předmětu veřejné zakázky
Název veřejné zakázky. „Vypracování projektove dokommtnee m .rkel Gymnázlum
Vídeňská - rekonstrukce hřiště"

Stručný textový popis veřejné zakázky:
Předmětem zakázky je vypracuv' 'pmjekmvě dnkumemace pro územní řízení, pro smvcbní
řízení a pro prevodem stavby včetně inženýrské ernnnst. pro vydánl územního a stavebnlhe
rozhodnutí pro preiekl zadavatele „Gymnázium Vldeňská - rekonshukcc hhště"
Předpoklád' v rozpočet proleklnvané akce je cca 11200000, Kč bez DPH.

Elize je předmět vcřqnč zakázky apeciiiknván v zadávací dnkumemarl,

Klasifikace ředmětu veře'ně zakázk

Technické pralekmvání 713200007

Místo plnění/realizace:
Místem plnění zakázky, q. rnlszem předáni vypracovaná projektové dokumenmee je stale
zadavatele na adrese Vídeňská 55/47,m na Brno

Identifikační údaje o zadavateli
Název zadavatele: GymnaziumBum, Vídeňská, příspěvknvá nrgani7ace
Sídlo: Vldenská 55/47, 63900 Emu
Právní forma: příspěvkováerganizoee
IČ: 00555932
Jména osob oprávněných za zidszlel: jednat: Mgr. Dávrd Andrle, ředitel školy



Kontaktní osoby
Konmktm osobou ve věcech technickych a organizačních lem zakázky |e:
Mg. David Andrle, tel 543421715, e—mall' andrle/wgvldcz, Gymnámum Brno, Vídeňská,
příspěvková mganizdce, Vldcnska 55/47, 539 00 Emu

Údaje o místě vyzvednutí zadávací dakumemacez
Kompletnl zadávací dokumenuacc ie zm'ojnčna nn proukumpz'mún puna'lo [lhomnmvskěhn
km]c na profilu zadavatele na adrese“
hltps'//zaka7.ky krajbezknrupce.c7/pmlde_dlsplay,73.hn-nl.
Na pmřilu 7adavalele budnu zveřejněny l prlpndna vys uni zadávací dukumenmce

Dodatečné infm'mace:
Žadoan :) vyu—vedom zadavacl dokumcnmce doručí dodavatelé plscmne e»mauem na
konzakznl osobu zadavatele Mgr. Davld Andrle, c—md . anddoazgldcz.
Odpověd: zveřejní zadavatel chřcjní do 2 pracnvních dnů od abdrženl žádosti na profilu
zadavatele hupsz//zakazky.kxaihezkmupcc.cz/prolilajisplayjdhmd.

Lhůta pm padání nabidek adresa, na kterou mají být poslány nabídky:
dztum: 09.12, 2019 hodin:: 13.00 hod.

Adresa pro podání nabídky:
Gymnázmm Brno, Vldcnska, příspěvkbvá mganuace, Vídeňská 55/47, mc; ml Emo,
Sekremnál ředitele,

Elekuun' ké podání nabídky.
Nenmnz'ňuye se

Jiné upřesňující uda'
Zadavalcl nupňinwUb y ,— nabídkanu, které nebudou označeny v souladu se zákonem o
vefeiných zaká7kách nebo ly, kleré budou poškozm » lak, zo sc z nich da obsah vyjmout s
nabídkami ktczé budou zadavatell dmučeny pa sknnccní tělo lhůty, bude zadavatel nakládat
v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.
Dndavdml je, v souladu s usmnovenun s 43 7áknna n veře|ných zakázkách vázán svou
nabld kcu pa dobu 90 dnů.
Kazdý dodavatel může padat pouze |ednu nabidku. lednu nahldku mdzc podal i vlc
dodavatelů společně Pokud dodavalul v rámci vuřuiné zakazky puda vlce nabidek
:amuammě nebo spnlecne .: dalšíml dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto mbídky.

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami
datum: 09.12.1019 hodina: 13.15 hod.

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:
Otevírání obálek s nabldkanu so nakutcčm' v sídle zadavatele.
Olevn'dm ohaluk proběhnu za přímmncvsh 7ájemťů, kteří podali nabídky. Komise pn
uccvuani nbálek bude knnlmlnval, zda jembídka zpcacuvana v poldduvanémjazyce a návrh
smlouvy ie podepsan osobou oprávněnou jednanménem a 73 dadavatele



Požadavky na přokazani kvalifikačních předpokladů
Kvalifikační kriten'a
Pnikazani splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele amnuvmých \: souladu se
Zákonem o veřejných mká7káth je piedpokladem poSnuzenÍ a hudnoevni nabidky uchazeče
Zadavatel požaduje prokázán
. základních kvalifikae eh předpokladů podle 5 74,
. pxnfesních kvalifikačníchpředpokladů podle 5 77,

Způsob přokazanikvalifikačních předpokladů je podrobněuveden v zadávací dokumentan.

Důsledek neaplneni kvalifikaee
Neplokážc-h uchazeč splnění kvalihkaee v plneni mzwahu, bude vyloučm z výběrovéhn
řizeni. Zadavatel bezodklddnč pisenine nznaml dndavatcli svú rozhodnutí 0 |eho vyloučení
z úč.—lsti v zadavaeini řizeni s uvedenimdůvodu.

Další podmínky zadavatele
Nabídky budou podávány v českém lazyrev Stejně tak i vnškela' komunlkace mezi
Zadavamlcm a dudavateli bude pmttihat v Českém jazyce.
Zadavatel ;. vyhrazuje pzavo zrušit výběrové rizeni bez udani ůvudu
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny nbdřžené nabidky, kim byly řadne
doručeny v tařnd lhůty pro pudavani nabidek.
Zadavatel nebude dodavalelúmhradit zadne náklady spojené s úč.—latí v zadavaeůn řizeni.
Tyto naklady nesnu dadavatele sami
Zadavatel si vyhrazuje pravu upravit teřnitn řealizace veřejné zakázky.

Variantní nabidky
Zadavatel nL'pžipoušu' vananmi tešeni.

Kritéria pm hodnocení nabídek
Hodnoceni nabídek bude prováděno dle & 114 odsL 1 zákona podle hodnuticihn kmérla,
kterým je ekononueka výhodnostnabidek
Nabidky budou hodnut—any podle následujících hodnotících krilélln
Celkova nahidknva eena vřelně DPH .

Délka řealizace důa . „ „.
váha 80%

. váha 20%

Ostatni údaje nutné přu zpracování nabidky obsahuje zadavaei dokumentace.

v Brně dne 20.11.2019

©/„Mgr. David Andrle
ředitel Školy

(ílmnnllulll lt

„Wima
„mala

3


		2019-11-20T19:24:29+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




